fomento a atividades de piscicultura e pesca em diversos municípios do estado da Bahia.", visando prorrogar o prazo de vigência por 12 (doze)
meses.  

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente de TED nº 18/2021, no valor de R$ 16.500.000,00 (dezesseis milhões quinhentos mil reais) foi empenhado para atender as
seguintes demandas:

 Preparação de procedimento licitatório para obras e aquisição de equipamentos e contratação de obras e serviços;
 Execução das obras e serviços destinados a recuperação de vias de escoamento, bem como a aquisição de materiais, de equipamentos e de